
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 
 

 

 

от 05.07.2019                                                                                                        №3436 

 

 

 

О признании утратившими силу отдельных  

постановлений Исполнительного комитета 

 

 

В соответствии со ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», п. 5.21 положения о системе 

муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета                 

от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О ВЛ Я Ю: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного комитета: 

1) от 24.09.2013 № 5775 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по предоставлению права ограниченного 

пользования чужим земельным участком (сервитут)»; 

2) от 27.06.2016 № 3280 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению права 

ограниченного пользования чужим земельным участком (сервитут)». 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

опубликование настоящего постановления в семидневный срок со дня подписания 

в газетах «Челнинские известия», «Шахри Чаллы» и размещение его                                   

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте города в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Исхакова И.З. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета 

 

  Р.А. Абдуллин 
 


